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ЦЕНА НА ДИЗЕЛ НА 28.04.
ВО ИЗМИНАТИТЕ 10 ГОДИНИ
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СЕВЕРНА
МАКЕДОНИЈА

ДИЗЕЛ БЕНЗИН *ЦЕНИТЕ СЕ ВО ДЕНАРИ

ЦРНА ГОРА БУГАРИЈА ХРВАТСКА СЛОВЕНИЈА БОСНА И 
ХЕРЦЕГОВИНА

КОСОВО ГРЦИЈА СРВИЈА АЛБАНИЈА
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ЦЕНА НА ДИЗЕЛ И БЕНЗИН ПО
ЛИТАР ВО ЗЕМЈИТЕ ОД РЕГИОНОТ


